
ノズル3種 風量2段階

充電式 使用時間
約15分/強・約30分/弱

6000
mAh

ノイズ
≦72dB

逆さOK

そよ風モ
ード

付き
軽量・小

型

外出先で
も

使える

噴射

吸引吸引吸引

ガス圧式
クランプ
グロメット

～34型

PD100W
Type-C
2画面

4K
耐荷重15kg
W1000

109キー
日本語
メンブレン

USB A
3ボタン
USB A

クランプ

高耐荷重

～49型

109キー
日本語
メンブレン

USB A
3ボタン
USB A

ガス圧式
クランプ
グロメット

～34型

PD100W
Type-C
2画面

4K

ノートPC
タブレット

疲労低減
マットを
お探しなら
コチラから！

HKB-OM4LCLC-01 HKB-OM3LCLC-01N

25000
mAh

PD

最大出力
100W USB A×1

Type-C×2

ノートPC下
裏側

裏側

オフィスのパソコン周り
まるごとご提案します！

サクっと今すぐ作れます！

ノートパソコンのマルチディスプレイ環境。

USB-CVDK14
¥31,000( 税抜価格 )

MR-LC209BKN
¥14,500( 税抜価格 )

SKB-109UBK
¥4,900(税抜価格)

MA-R115BK
¥1,200(税抜価格)

有線光学式マウス日本語109キーボード

CR-LA1301BKN2
¥32,000(税抜価格)

水平垂直多関節
液晶モニターアーム

CR-LA1702BK
¥24,000(税抜価格)

高耐荷重
水平アーム

スチール製机上ラック USB Type-C
ドッキングステーション

1

1
2

4

2

4

3

3

6

5

5

1

3 4

5 6

SKB-109UBK
¥4,900(税抜価格)

MA-R115BK
¥1,200(税抜価格)

有線光学式マウス日本語109キーボード4 5

PDA-STN32BKN
¥4,800(税抜価格)

USB-CVDK15
¥24,000(税抜価格)

USB Type-C
ドッキングステーション

ノートパソコン用アクリル
スタンド（縦置きタイプ）2 3

2

ディスプレイ×2 ノートパソコン画面も使える

ディスプレイ×2 ディスプレイを自由に使える
CR-LA1302BKN2
¥56,600(税抜価格)

水平垂直多関節液晶モニター
アーム（2面・ブラック）1

ノートPCを縦置き
デスクスペースが
広がる！

使用する製品はこちら

使用する製品はこちら

モニター
アーム
モニター
アーム

モニター
アーム
モニター
アーム

モニター
アーム
モニター
アーム

机上ラック机上ラック

マウスマウス

マウスマウス

スタンドスタンド

キーボードキーボード

キーボードキーボード

ドッキング
ステーション
ドッキング
ステーション

ドッキング
ステーション
ドッキング
ステーション

HDMI×2HDMI×2

HDMI

×2
HDMI

×2

RoHS6・10 RoHS6

RoHS6・10 RoHS6

②弾力性。①冷え防止に。 ⑥4辺カット加工。

③耐水・耐油性。④耐菌性。

安心 安全

台車などもスムーズに通れる。

⑦表面滑り止め加工。
表面エンボス加工済みで滑りを防止。油や水の染みを防止。 抗菌性能試験基準合格。

⑤防火性。
防炎性能試験基準合格。

弾力性のあるゴムで体重を分散。床からの冷気を防ぐ。

①小型サイズ
ペットボトル
ホルダーに入る
サイズ。

③デジタル表示
電池残量がすぐ
分かるデジタル
表示。

②ケーブルバンド付き
ケーブルを一緒に
持ち運べる。

クッ
ショ

ン性
マットが体圧を分散！

1.7cm1.7cm1.7cm

冷えを防止！
厚みのあるマットが

立ち仕事で疲れていませんか？

長時間の立ち仕事を疲れにくくする
SNC-MAT4
¥9,800(税抜価格)

疲労軽減マット（W600×D450mm）

CD-ADE5BK
¥13,800(税抜価格)

電動エアダスター
CD-ADE7BK
¥12,000(税抜価格)

電動エアダスター（コンパクトタイプ）
CD-ADE6BK
¥15,800(税抜価格)

電動エアダスター&バキュームクリーナー

BTL-RDC31
¥25,000(税抜価格)

USB PD対応モバイルバッテリー
（25000mAh・PD100W）

OM4 光ファイバケーブル

1m
2m
3m
5m

10m

HKB-OM4LCLC-01
HKB-OM4LCLC-02
HKB-OM4LCLC-03
HKB-OM4LCLC-05
HKB-OM4LCLC-10

¥21,500
¥23,000
¥24,500
¥27,500
¥35,000

ケーブル長 税抜価格 品番

難燃NEC OFNRケーブル

10GBASE-SR/SW規格伝送に対応。
10GBASE-Sの400m通信に。

メガネ型光ファイバケーブル
（マルチ50μmOM4、LC×2-LC×2）

OM3 光ファイバケーブル

1m
2m
3m
5m

10m

HKB-OM3LCLC-01N
HKB-OM3LCLC-02N
HKB-OM3LCLC-03N
HKB-OM3LCLC-05N
HKB-OM3LCLC-10N

¥18,800
¥20,000
¥21,200
¥23,600
¥29,600

ケーブル長 税抜価格 品番

OM3LCLC01N
OM3LCLC02N
OM3LCLC03N
OM3LCLC05N
OM3LCLC10N

EDPコード

難燃NEC OFNRケーブル

10GBASE-SR/SW規格伝送に対応。
10GBASE-Sの300m通信に。

メガネ型光ファイバケーブル
（マルチ50μmOM3、LC×2-LC×2）

1 最大伝送距離
電波干渉、ノイズ（磁力線）の影響を
受けることがなく、10Gbps高速通信が可能！
データセンターなどの利用に最適。

コネクタを分割して
1芯接続にも対応。

OM3 最大300m

最大400mOM4

OM3

OM4

2 製品仕様 3 使いやすい機能

種類

50
μm

1500
MHz・km

2000
MHz・km

3500
MHz・km

4700
MHz・km

アクア
(水色) VCSEL

シリアルナンバー付き
トレーサビリティに対応。コア径 被覆 光源

最小モード帯域(MHz・Km)
全モード励振帯域
(850nm)

限定モード励振帯域
(850nm)

ノズル1種 風量2段階

充電式 使用時間
約12分～32分

11.1v
800mAh

ノイズ
≦85dB

逆さOK LEDライト

サイズ・重量:W110×D45×H130mm・約192g サイズ・重量:W185×D55×H183mm・約387g

そよ風
モードと

は

そよ風
モードと

は

ハンディ
扇風機

やキャン
プ

の火起
こし、濡

れたもの
の

乾燥に
便利な

弱風機
能。

ノズル3種 風量3段階

充電式 使用時間
約12～130分

11.1v
1,200mAh

ノイズ
85dB

逆さOK

サイズ・重量:W42×D89×H140mm・約227g

繰り返し使えるエコタイプ！

缶タイプに比べて長時間、強力な風を連続噴射！

在庫あり、短納期！データセンターに最適！

OM3/OM4屋内用光ファイバーケーブル！

手軽に持ち運んでノートパソコンを充電！

電源が足りない場所でも安心して仕事ができる！

■サイズ・重量:W72×D72×H105mm・約530g

マルチデスク
オフィスにオス

スメ

モバイル
バッテリー

オフィスにオス
スメ

電動
エアダスター

工場・SEの方に
オススメ

光ファイバー
ケーブル

電気・通信工事に
オススメ

疲労軽減
マット

物流・工場にオ
ススメ

強力噴射が持続 持ち歩くならコレ 2WAYで便利

特注可能 RoHS
6・10 特注可能 RoHS

6・10

CD-ADE5BKEDPコード CD-ADE7BKEDPコード CD-ADE6BKEDPコード

SNC-MAT4EDPコード

PDSTN32BKNEDPコード USB-CVDK15EDPコード
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HDCP対応

HDMI

送受信機セット

HDCP対応

HDMI

送受信機セット

1台：1台
PC TV

受信機
(ディスプレイ裏)

送信機 3
送信機 2

送信機 1

ワイヤレスで離れた場所にHDMI映像を出力できる

挿すだけで
すぐに使える!

VGA-EXWHD9TX
¥44,000(税抜価格)

ワイヤレスHDMIエクステンダー
（送信機のみ）

面倒な配線不要。スムーズに会議を進行！
配線しにくい場所にも簡単に映像を出力配線しにくい場所にも簡単に映像を出力

壁掛けや天井吊り下げのディスプレイなどの配線がしにくい
環境でも、ワイヤレス伝送できる。

20台：1台
PC TV

送信機

送信機

送信機 送信機

送信機

受信機

送信機

受信機

外出先・会議室に持ち運んで、
サッと使える小型サイズ
外出先・会議室に持ち運んで、
サッと使える小型サイズ

発表者が一人のプレゼンに。パソコン1台の映像をテレビ1台に出力。 

複数人が発表する会議に。最大20台を接続・切替えてテレビ1台に出力。 

複数の送信機を手元で切替えて出力できるから待ち時間ゼロ!

VGA-EXWHD9
¥78,000(税抜価格)

ワイヤレスHDMIエクステンダー

SW-PHD41MTV
¥84,000(税抜価格)

4入力1出力HDMI画面分割切替器
（4K/60Hz対応）

送信機増設送信機増設

2020台1920×1080
10801080Full HDFull HD

1920×1080
10801080Full HDFull HD

VGA-EXWHD9とVGA-EXWHD9TXの使用例

15m
最大距離最大距離

VGA-EXWHD10
¥64,800(税抜価格)

ワイヤレスHDMIエクステンダー

送信機増設送信機増設

15m
最大距離最大距離

送信機

送信機のみ
受信機

出力出力

ワイヤレスでHDMI映像を出力

15m15m

最大距離最大距離

15m15m

最大距離最大距離

受信機
(ディスプレイ裏)

受信機
(ディスプレイ裏)

店頭に店頭に 役所などに役所などに

パソコン
不要

テレビでmicroSD・USBメモリの動画・写真を再生

パソコン不要！デジタルサイネージに最適

挿すだけ
再生！

スライドショー
機能

リピート再生
機能

オートプレイ
機能

画面の向き
縦・横
両対応

4

4台のHDMI機器の映像を

1つの画面にまとめて表示！会議での情報共有に便利！

MED-PL4K101
¥27,000(税抜価格)

メディアプレーヤー

MEDPL4K101EDPコード

使い方かんたん3ステップ 2種類の再生メディア・出力に対応
❶本体とテレビを接続。
❷テレビの電源を入れてメディアを接続。
❸リモコンで選んで再生。

●再生メディアはmicroSD、USBメモリ×2。
　32GBまで対応。
●出力は付属のHDMIまたはAVケーブル。

HDCP2.2/1.4
光デジタル音声出力

60Hz 4入力/1出力

4台のHDMI機器の映像を様々なレイアウトで表示できます。付属のリモコン＋画面メニューで、わかりやすく選択できます。

多様な使い方ができる

豊富な画面レイアウト

4台のパソコン画面を同時に確認できます。作業の進行状況の確認や、
会議での情報共有に便利です。

進行状況を同時に確認できる 会議の共有モニターに

4台のセキュリティカメラ（HDMI）を接
続して防犯対策に。各所の映像をリアル
タイムでチェックできます。

分割画面の１つを選択して全画面表示
できるので、HDMI切替器として使用で
きます。

選んだポートを全画面で表示各所の映像をリアルタイムで確認

1つの画面にまとめて表示できる切替器

4台のパソコンを接続

4台の防犯カメラを接続 HDMI切替器として

シングル画面モード PIP(ピクチャーインピクチャー)
モード

60Hz

対
応

※子画面の位置は4隅に移
動でき、大きさも3段階選
べます。

PBP(ピクチャーバイピクチャー)
モード1(2分割)

拡大表示

PBP(ピクチャーバイピクチャー)
モード2(2分割)

拡大表示

3分割モード-1 3分割モード-2 4分割モード-1 4分割モード-2

拡大表示拡大表示拡大表示

ワイヤレスHDM
I

エクステンダー

社内会議にオス
スメ

メディア
プレーヤー

店舗・展示会にオ
ススメ

HDMI
切替器

会議にオススメ

GAEXWHD9TXEDPコード

VGA-EXWHD9EDPコード

SWPHD41MTVEDPコード
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